С О Б Р А Н И Е

	П  Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й

	СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛЬКИНО

	муниципального района

	ПОХВИСТНЕВСКИЙ

	САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	третьего созыва

	Р Е Ш Е Н И Е

	26.09.2019г № 129

	с. Алькино

Об использовании средств

дорожного фонда поселения

Алькино муниципального

района Похвистневский

Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ                               «О безопасности дорожного движения», Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ  «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности», с учетом изменений, внесенных в государственные стандарты, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского  поселения Алькино муниципального района Похвистневский, Собрание представителей сельского поселения Алькино муниципального района Похвистневский  Самарской области,
                                                              РЕШИЛО:

      1.   Направить средства, выделенные сельскому поселения Алькино из муниципального дорожного фонда поселения Алькино на 2020 год, на строительство следующих дорог:

         - с. Алькино ул. Школьная: твердое покрытие (асфальтирование) дороги протяженностью 300 метров.
     2.  Данное Решение вступает в силу со дня принятия.

     3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Алькинский вестник».
Глава сельского поселения                                                            И.Х.Муллабаев
Председатель Собрания

представителей поселения                                                        Ф.М.Маннанов